MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 208 - Fevereiro/2024
Portaria - N° 03/2024

(MDMA/UFPI)

Teresina, 28 de Fevereiro de 2024

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (MDMA)

Avenida Universitária, n°1310 – Fone (86) 2222-5566

E-mail: mdma@ufpi.edu.br

PORTARIA Nº 3/2024 – MDMA/UFPI

A Comissão de Bolsas do MDMA/UFPI, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o

Edital nº 1/2024 – MDMA - Concessão de Bolsas,

RESOLVE:

Tornar público o Resultado Final da seleção interna para novos bolsistas do curso.

RESULTADO FINAL

Ordem Discente Turma Situação

1º Randyson da Silva Pinheiro 2024 Contemplado com bolsa

2º Kamanda Raylana Marques dos Reis 2024 Contemplada com bolsa

3º Catarina Silva Lima 2024 Contemplada com bolsa

4º Roniê Bezerra da Silva 2024 Contemplado com bolsa

5º Laís Fernanda Ferreira Rodrigues 2024 Contemplada com bolsa

6º Yanna Mireya Passarinho Nogueira 2024 Contemplada com bolsa

7º Washington Ribeiro da Purificação 2024 Contemplado com bolsa

8º Francisco Danilo Moura da Silva 2024  1º Suplente

9º Beatriz da Silva Borges 2024  2º Suplente

10º Joyce Mayara Ribeiro Lima 2024 3º Suplente

11º Marcos Daniel de Sousa Gomes 2024    4º Suplente

12º Paulo Gilson Carvalho Junior 2024  5º Suplente

13º Alberto Soares Cavalcante Junior 2024  6º Suplente

14º Maxwell Klinger Assunção Franco 2024  7º Suplente

Teresina-PI, 28 de fevereiro de 2024.

__________________________________________________

Prof. Dr. Paulo Roberto Ramalho Silva

Presidente da Comissão de Bolsas do MDMA/UFPI

Assinado digitalmente por Prof. Dr.
Paulo Roberto Ramalho Silva
ND: OU=COORDENADOR DO
PRODEMA (MESTRADO), O=UFPI,
CN=Prof. Dr. Paulo Roberto Ramalho
Silva, E=mdma@ufpi.edu.br
Razão: Eu estou aprovando este
documento com minha assinatura de
vinculação legal
Localização: Teresina-PI
Data: 2024.02.28 09:32:31-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

Prof. Dr.
Paulo Roberto

Ramalho
Silva

mailto:mdma@ufpi.edu.br